
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 
 

від 23.09.2021       № 101 – суб 
 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою підвищення кваліфікації за напрямом: «Формування соціальної та 
громадянської компетентностей – ключових компетентностей Нової 
української школи» (15 годин) з терміном навчання з 22.09.2021 по 23.09.2021 
(дистанційна форма) 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати вчителям закладів загальної середньої освіти, які 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 02.04.2021 № 406, 
беруть участь у реалізації інноваційного освітнього проєкту всеукраїнського 
рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-методичного 
забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти» відповідно до списку: 
 

1.  Андрус Лариса Миколаївна Безлюдівська селищна 
громада Харківського району 

101/02 

2.  Артеменко Альона Василівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/03 

3.  Богмацер Олена Володимирівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/04 

4.  Венедіктова Інна Володимирівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/06 



5.  Гудкова Ірина Романівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/10 

6.  Гуріна Олена Анатоліївна  Безлюдівська селищна 
громада Харківського району 

101/11 

7.  Ємельяненко Володимир 
Миколайович  

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/12 

8.  Земляна Лариса Степанівна Безлюдівська селищна 
громада Харківського району 

101/14 

9.  Зубова Вікторія Борисівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/15 

10.  Каплуновська Людмила Миколаївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/19 

11.  Кирилюк Аксенія Борисівна Безлюдівська селищна 
громада Харківського району 
 

101/20 

12.  Кіпріч Марина Миколаївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/21 

13.  Коваленко Аліна Сергіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/22 

14.  Криворотенко Наталя Вікторівна Безлюдівська селищна 
громада Харківського району 

101/25 

15.  Кузьменко Наталія Валеріївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/26 

16.  Микитенко Олександр Вікторович Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/29 

17.  Могілевська Оксана Анатоліївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/30 

18.  Остахова Наталія Сергіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/33 

19.  Пилипенко Лариса Григорівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/38 

20.  Саранча Тетяна Іванівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/43 

21.  Терещенко Світлана Ігорівна  Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/49 

22.  Чернишова Каріна Сергіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/52 

23.  Ярошенко Любов Олександрівна  Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

101/57 

 
 

2. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 
1.  Александрова Людмила Петрівна  Первомайська міська громада 

Лозівського району 
101/01 

2.  Булатіна Тетяна Володимирівна Красноградська міська 
громада Красноградського 

101/05 



району 
3.  Вініченко Маргарита Вікторівна Індустріальний район 

Харківської міської ради 
101/07 

4.   Воєводіна Ірина Володимирівна Липецька сільська громада 
Харківського району 

101/08 

5.  Гоженко Вікторія Володимирівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

101/09 

6.   Жиленко Людмила Володимирівна Зачепилівська селищна 
громада Красноградського 
району 

101/13 

7.   Ісіченко Наталія Михайлівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

101/16 

8.  Істоміна Альона Миколаївна Красноградська міська 
громада Красноградського 
району 

101/17 

9.  Калініченко Лідія Миколаївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

101/18 

10.  Колкунова Юлія Олександрівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

101/23 

11.  Коростильова Ольга Миколаївна  Південна міська громада 
Харківського району 

101/24 

12.  Лещенко Леся Миколаївна Обласне підпорядкування 101/27 
13.  Мариниченко Олена Гаврилівна Холодногірський район 

Харківської міської ради 
101/28 

14.  Нерез Тамара Миколаївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

101/31 

15.  Нестерук Алла Павлівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

101/32 

16.  Осташенко Інна Валентинівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

101/34 

17.  Отлев Тетяна Миколаївна Слобідський район 
Харківської міської ради 

101/35 

18.  Паньків Олена Володимирівна Пісочинська селищна 
громада Харківського району 

101/36 

19.  Пархоменко Ірина Володимирівна Слобідський район 
Харківської міської ради 

101/37 

20.  Полчанінова Ірина Володимирівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

101/39 

21.  Потапенко Марина Олександрівна Слобідський район 
Харківської міської ради 

101/40 

22.  Рожкова Ольга Володимирівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

101/41 

23.  Ророка Андрій Володимирович Кіндрашівська СР 101/42 
24.  Сергієнко Ольга Володимирівна Шевченківська селищна 

громада Куп’янського району 
101/44 

25.  Сливка Олена Володимирівна  Красноградська міська 101/45 



громада Красноградського 
району 

26.  Сліпцова Надія Іванівна Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

101/46 

27.  Столярова Ольга Кіндратівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

101/47 

28.  Тарасенко Вікторія Сергіївна Слобідський район 
Харківської міської ради 

101/48 

29.  Ткаченко Віра Миколаївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

101/50 

30.  Трегубова Юлія Анатоліївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

101/51 

31.  Чорнякова Олена Василівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

101/53 

32.  Шевченко Наталя Олександрівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

101/54 

33.  Шерстюк Аліна Михайлівна  Слобідський район 
Харківської міської ради 

101/55 

34.  Шмат Наталія Михайлівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

101/56 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


